
                  P 配布(年少児童) 

                             令和３年１１月２日 

保護者各位 

                            那覇市立城西小学校 

    校長 石川 博基 

      （公印省略） 

体育参観について（お知らせ） 
 

 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして下記のとおり運動会を実施いたします。 

お忙しいこととは存じますが、下記の事項についてご確認の上、ぜひ参観しお子様を

励ましていただきますようお願いします。  

 

記 
 

 １ 実施日  １１月１４日（日曜日） （予備日：１１月１７日水曜日） 

          （１１／１５（月）：振替休） 

 ２ 場 所  運動場 

 ３ 日 程   

学年 （時間：各学年 20 分） 

開会式(1 学年のみ) ８：３５～ ８：４０ 

１学年 ８：４０～ ９：００ 

２学年 ９：２０～ ９：４０ 

３学年 １０：００～１０：２０ 

４学年 １０：４０～１１：００ 

５学年 １１：２０～１１：４０ 

６学年 １２：００～１２：２０ 

閉会式(6 学年のみ) １２：２０～１２：２５ 

 

 ４ 協力願い 

※ 検温、マスクの着用をお願いします。(体調の悪い方はご遠慮下さい。) 

※ 多数の保護者の入退場時の密を避けるため、校内への入場口(正門龍潭側)、

退場口（南門：首里城側）を分けますので、ご来校の際はご注意ください 

※ 校舎内への立ち入りは、ご遠慮下さい。 

※ 各学年の参観時間を目安にお越し下さい。密を避けるため、お子さんの学年

以外の参観はご遠慮下さい。 

（各学年の開始時刻 10 分前に入場案内します。） 

※ 各家庭、２人以内での参観をお願いします。（厳守） 

（就学前の園児などは含まない） 

※ それぞれ、距離をとってご参観下さい。（１ｍ程度の距離） 

※ 学校へは徒歩または公共交通機関をご利用ください。学校周辺の道路は駐車

禁止区間となっています。また、近隣住民や交通の迷惑となりますので、

路上駐車はお止め下さい。 

         裏面をご覧下さい。（会場図・協力願い） 



 ５ 会場図（順路）及び協力願い 

    

 （１）会場内での混雑や密を避けるため、順路(  )の通り移動して下さい。 

 （２）正門付近で検温を行います。３７.５度以上の方は、入場を控えて下さい。 

 （３）正門から入って、こども園側の南門からお帰り下さい。 

 （４）密をさけての参観（１ｍ程度の距離）にご協力下さい。 

 （５）児童玄関付近では、児童の出入りがあります。 

 （６）それぞれのお子様の参観が終わりましたら、速やかに移動して下さい。 

 （７）校舎内は、授業中で立ち入り禁止となっております。 

 （８）イス・シートなどでの場所取りは禁止しております。 

 （９）写真・ビデオ撮影は可能ですが、ご自身のお子様以外の子が写っている画像・

動画を SNS やホームページ等へ掲載するのは止めて下さい。 

（法的なトラブルとなる場合があります。） 

  

○ 会場図（順路） 

                                 龍潭(ﾄｲﾚ) 

 

                                 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 退路 

 

 

 

              

                    退路 

 

 

 

 

        退路 

 

 

             

観

覧 

【お手洗い】 

体育館入口・体育館内 

のトイレをご利用下さい。 

校舎 

給食室 

体育館 

校 舎 

駐車禁止 

放

送 

児童玄関  

駐車禁止 

検温ｽﾍﾟｰｽ 

保

健

室 

正門 

トイレ  

児童出入  

児童玄関 

【順路】 

入場は正門を、退場は南門を

ご利用下さい。 

必ず、検温ｽﾍﾟｰｽで検温を行

ってください。 

 

こども園 

出口 

入口 

観覧 

南

門 

観

覧 

校  舎 

児童玄関 

観

覧 

内トイレ  


